
Mszczonów, dnia 16.07.2024 r. 

RG.271.1.22.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.22.2024.AK  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Sołectw Grabce Towarzystwo, Wręcza, Olszówka-Nowy 

Dworek, Lutkówka, Bronisławka i Zimna Woda” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Sołectw Grabce Towarzystwo, Wręcza, Olszówka-Nowy 

Dworek, Lutkówka, Bronisławka i Zimna Woda 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 

gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. Linter Energia Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. T. Boya Żeleńskiego 23  

35-105 Rzeszów 

NIP: 6472572184 

71.727,45 zł brutto 84 miesiące 

2. Mar-Burz Mariusz Burzyński 

Marchaty 49  

96-230 Biała Rawska 

NIP: 9471145145 

199.500,00 zł brutto 84 miesiące 

3. Firma Elektryczna usługi 

elektryczne – Adam Adamski 

ul. Reymonta 29 

96-300 Żyrardów 

NIP: 8381273525 

105.780,00 zł brutto 84 miesiące 

4. ENLED PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. W. Gucewicza 6 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

101.051,93 zł brutto 84 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/


NIP: 8222400394 

5. ELVOT Energetyka i Oświetlenie 

Bogdan Uziębło 

ul. Szklarniowa 5D 

05-077 Warszawa 

NIP: 1180152604 

132.348,00 zł brutto 84 miesiące 

6. ELMAR MARIUSZ WESOŁOWSKI 

ul. Masztowa 18 

05-552 Łazy 

NIP: 7981382328 

110.700,00 zł brutto 84 miesiące 

7. Łukasz Dybicki Progress 

Wierzchowiska Drugie 70 

21-050 Piaski 

NIP: 7123094315 

105.780,00 zł brutto 84 miesiące 

    Z up. Burmistrza 

          mgr inż. Halina Wawruch 

               Zastępca Burmistrza 

      


